
NERVER av STÅL?
Publicerat 2017-08-28 (av Peter Siegel)

 
Starka nerver behövs – om och när man tar sig till finalskjutningarna i HANDEN OPEN! Tävlingen börjar med en kretsprecision i de öppna vapengrupperna A, B och C. Men, om man sedan befinner sig bland de 16 bästa går
man vidare till utslagsgivande och gastkramande finalskjutningar. Målet är att bli årets HANDEN OPEN MÄSTARE.
 
ALLT kan hända i HANDEN OPEN! Det såg man inte minst i år! Skyttar som pangade in 50-poängare fick helt plötsligt ”stora darren” och sköt långt under sin vanliga förmåga. Att helt plötsligt ha en motståndare bredvid sig
som kan slå ut en kan bli riktigt nervöst!
 
Konkurrensen brukar vara stor på HANDEN OPEN. Så var det även på årets tävling. Sjufaldige HO-vinnaren Thomas Dahlberg var förstås på plats och ville sätta nytt rekord med en åttonde vinst. Det skulle dock visa sig att
det är svårare än man tror. Mats Marmlind, Stockholms och 2017-års högst rankade skytt hittills, var med så klart. Även tidigare HO-vinnare som fjolårets mästare Nikola Bokan och tidigare års vinnare Göran Svahn. Andra
favoriter som Mattias Hällgren och handikappskytten Leif Mihkelsaar var alla skyttar som är fullt kapabla att vinna denna prestigeladdade tävling.
 

Medaljörerna i kretstävlingen:
 

Mattias Kunto vann kretstävlingens vapengrupp C med 290 poäng, vilket också var tävlingens högsta
resultat. Tvåa Blev Leif Mihkelsaar (287 p.) och trea Daniel Sallros (287).
 
Mats Marmlind segrade i vgrp B med 287 poäng, följd av Mathias Kunto (287) och Thomas Dahlberg
(285).
 
Mattias Hällgren segrade inte helt oväntat i vgrp A med 289 poäng (tävlingens näst högsta resultat).
Tvåa blev Stefan Vennberg och trea Nikola Bokan, båda med 279 poäng.

 
Vem hade alltså de starkaste nerverna till slut? De 16 som sköt bäst i olika vapengrupper och som kom till finalskjutningarna var följande: Mattias Kunto, Jimmy Olsson, Göran Svahn, Kjell Brink, Daniel Sallros, Alexis Hestell
(som var enda damen i finalen), Mats Marmlind, Niklas Dabrowski, Jonas Herjeskog, Leif Mihkelsaar, Stefan Vennberg, Thomas Dahlberg, Dario Di Leo, Mattias Hällgren, Adam Ström, och Nikola Bokan. Totalt sköt skyttarna
åtta 50-poängare i kretstävlingen och fyra i finalskjutningarna. För varje 50:a fick de ett litet märke som suvenir.
 
Finalerna går till så att för varje omgång så åker hälften av deltagarena ut, d.v.s. 16 blir 8, 8 blir 4 och 4 blir 2. Kvar är alltså 2 finalister som gör upp om titeln HANDEN OPEN MÄSTARE!
 
De två på slutet var Leif Mihkelsaar och Göran Svahn. Leif började med två tior och en nia, sedan hände något ”oförklarligt”, en sexa och en fyra upp till höger?! Första serien blev bara 39 poäng. Det är Handen Open i ett
nötskal. Leif kunde dock ta sig samman och sköt 46 poäng i andra serien. Totalt blev det dock bara 85 poäng mot Göran Svahns 95 poäng (48 + 47). Därmed lyckades Göran Svahn vinna Handen Open för andra gången!
 
STORT GRATTIS!



Skulle Thomas Dahlberg slå rekord och vinna för åttonde gången?

Eller skulle Nikola Bokan kunna göra om bravaden från förra året?

Spännade markering i semifinalen.

”Handikapp är inget hinder!”   Sa Leif Mihkelsaar och tog sig ända till finalen.



Leif öppnade kvartsfinalen med en 50 poängare och satte direkt press på motståndaren!

Även Mats Marmlind sköt 50, tyvärr hjälpte det inte till en finalplats!

50 här också, men ingen finalplats för Daniel Sallros!



Samma sak för Mathias Kunto.

2 tavlor kvar i FINALEN!     Vem har de starkaste nerverna?

Leif Mihkelsaar                  mot              Göran Svahn

 

 


